

Invitasjon til Yrkesmesse 7. januar 2025, kl. 17:00 - 21:00

Sted: Åsane Kulturhus

Åsane Rotary Klubb er en ideell organisasjon som blant annet har høyt fokus på arbeid for ungdommer. Vi har i samarbeid med Åsane videregående skole startet planlegging av en yrkesmesse 7 januar 2025. Basert på tilbakemeldinger fra utstillere på yrkesmessen i 2023 om lav deltakelse fra ungdomsskolene, vil denne messen være obligatorisk for samtlige avgangselever fra alle 5 ungdomsskoler i Åsane. I tillegg til høy deltakelse fra videregående skole, vil det sannsynligvis bli mer enn 1500 besøkende i løpet av messen.

Åsane Rotary Klubb har derfor gleden av å invitere til Yrkesmesse i Åsane Kulturhus, et arrangement som vi håper vil inspirere og engasjere ungdom i valg av utdanning og yrke. Messen vil være en flott mulighet for dere til å presentere så vel yrkesmuligheter som utdanningstilbud, som bidrar til at morgendagens elever tar velinformerte valg.

Hvorfor delta?

Yrkesmessen gir dere en unik sjanse til å treffe elever fra videregående skole og alle avgangselevene fra ungdomsskolene i Åsane, samt deres foresatte. Her kan dere bidra med informasjon og råd til elevene, slik at de står bedre rustet til å velge utdanningsprogram og karrierevei.

Praktisk informasjon:

Messen finner sted i foajeen til Åsane Kulturhus, og vil være åpen for elever, foresatte og andre interesserte. Det er gratis for alle besøkende. Som stand-deltaker vil dere få tilriggingstid fra kl. 15:00 samme dag. Alle utstillere vil kunne benytte skolens kantine for et varmt måltid om ønskelig, ellers er det åpen kafe i utstillingslokalet til allmenn benyttelse.

Messeavis og markedsføring

Vi utarbeider en messeavis med et opplag på 18.000 eksemplarer som distribueres til alle husstander i Åsane. Her vil dere få muligheten til å kjøpe annonseplass og presentere dere for et bredt publikum. Alle som kjøper annonse, får også tilbud om gratis stand på messen. Dersom en ikke ønsker å annonsere, kan en likevel få tilbud om en stand til fast pris.

Påmelding

Vi ber om påmelding innen 28 oktober 2024 ved å fylle ut vedlagte skjema¹. Det vil sikre dere plass både i messeavisen og på messen. Vi vil komme tilbake med mer informasjon i god tid før messedagen. Leverandørpropplysninger om Åsane Rotary Klubb følger som eget vedlegg².

Vi ser frem til å se dere på Yrkesmessen, og håper dere holder av datoen 7. januar 2025.

Med vennlig hilsen

John Sigurd Paulsen

Åsane Rotary Klubb

¹ Vedlegg 1: Påmeldingsskjema.

² Vedlegg 2 : Leverandørdata Åsane Rotary Klubb